证券代码: 300677 证券简称: 英科医疗 公告编号: 2020-139

英科医疗科技股份有限公司 更正公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

英科医疗科技股份有限公司(以下简称"公司"或"英科医疗")于 2020年6月22日在巨潮资讯网(http://www.cninfo.com.cn)披露了《关于持股5%以上股东减持股份比例达到1%的更正公告》(公告编号:2020-137),经事后审查,现对部分内容予以更正,具体如下:

更正前:

4. 承诺、计划等履行情况

本次变动是否为履行已作出的承诺、意向、计划

是☑ 否□

2020年5月22日,深创投及淄博创新发布减持计划,计划以集中竞价、大宗交易方式减持其持有的本公司股份,详见公司披露于巨潮资讯网的《关于公司持股5%以上股东减持股份的预披露公告》(公告编号: 2020-096)。

深创投及淄博创新本次减持情况与此前已披露的减持计划一致,减持数量在已披露减持计划范围内。深创投及淄博创新严格履行了关于股份减持的承诺,不存在违反承诺的情形。本次减持计划已履行完毕。

更正后:

4. 承诺、计划等履行情况

本次变动是否为履行已作出的承诺、意向、计划

是☑ 否□

2020年5月22日,深创投及淄博创新发布减持计划,计划以集中竞价、大

宗交易方式减持其持有的本公司股份,详见公司披露于巨潮资讯网的《关于公司持股 5%以上股东减持股份的预披露公告》(公告编号: 2020-096)。

深创投及淄博创新本次减持情况与此前已披露的减持计划一致,减持数量在已披露减持计划范围内。深创投及淄博创新严格履行了关于股份减持的承诺,不存在违反承诺的情形。本次减持计划尚未履行完毕。

除上述内容外,原公告中其他内容不变。公司就以上更正事项给 投资者造成的不便表示诚挚的歉意,公司将进一步提升信息披露质量, 敬请广大投资者谅解。

> 英科医疗科技股份有限公司 董事会 2020年6月23日

